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II. kerület Közterület-
felügyeleti Csoport

Megoldatlan 2024. december 14.

Szabálytalan parkolás
—
FRISSÍTÉS: 2025.06.05.

A Bejelentő visszajelzése két új képpel:
„Nincs változás.”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.01.07.

A Budapest Közút válasza:
„A bejelentésében szereplő szabálytalan járdára és kerékpársávra parkolással kapcsolatban
társaságunk nem illetékes, a szabálytalankodókkal szemben a rendőrség és közterület felügyelet tud
intézkedni. A Házmán utca torkolatának környezetében, ahol a gyalogos forgalom jelentősebb, az
útpályán a megállási tilalmat jelzőtáblával meg fogjuk erősíteni.
Megjegyezzük, hogy a BKK beruházásában korábban elkészült a Szilágyi Erzsébet fasor komplex
felújítási tervei. Ennek része a Budagyöngye előtti terület jelentősebb átrendezése is, a hivatkozott
járdafelület helyén zöldterület kialakítása. Jelenleg forráshiány miatt sajnos ennek a fejlesztési
projektnek a megvalósulási időpontja bizonytalan.”

-----

Rendszeres szabálytalan parkolás a Budagyöngye előtt. Ráparkolnak az ellenirányú kerékpársávra,
kidöntik a kerékpártámaszokat, és a járdán parkolnak. Utóbbi helyen érdemes lenne feltörni az
aszfaltot és növényeket ültetni.

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:
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KÉP A PROBLÉMÁRÓL:
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:

Dátum Feladó
 
2024-12-17 16:49:21 Felhasználói hozzászólás
Szia!
Köszönjük, hogy használtad az oldalunkat.
Tapasztalataink  alapján,  folyamatban  lévő  szabálytalan  parkolás  esetén  a  legtöbbször  az  azonnali
helyszíni fellépés a legcélravezetőbb, ezért arra kérünk, hogyha legközelebb észlelsz hasonlót, az alábbi
elérhetőségeken jelezd az illetékes közterület-felügyeletnek: https://fori.hu/elerhetosegek/kihez-forduljak/

Miért kérjük ezt?
Egy-egy  konkrét  gépjármű  bejelentése  során  több  idő  telhet  el,  amíg  az  üzenet  megérkezik  az
illetékeshez, és mire a közterület-felügyelet emberei a helyszínre érkeznek, a jármű nagy valószínűséggel
már nem található a területen. 

Köszönjük a megértésed!
A Járókelő csapatának nevében:
Tar Julcsi
 
2025-01-07 11:40:02 Hivatal válasza
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Tisztelt Adminisztrátor!

A https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/160216/szabalytalan-parkolas-szilagyi-e/hivatal bejelentésre a
következő választ adjuk:

Tisztelt Bejelentő!

Társaságunkhoz  érkezett  megkeresésével  kapcsolatban  tájékoztatjuk,  hogy  bejelentésében  szereplő
szabálytalan  járdára  és  kerékpársávra  parkolással  kapcsolatban  társaságunk  nem  illetékes,  a
szabálytalankodókkal  szemben a  rendőrség  és  közterület  felügyelet  tud  intézkedni.  A  Házmán utca
torkolatának környezetében,  ahol  a  gyalogos forgalom jelentősebb,  az  útpályán a megállási  tilalmat
jelzőtáblával meg fogjuk erősíteni.
Megjegyezzük, hogy a BKK beruházásában korábban elkészült a Szilágyi Erzsébet fasor komplex felújítási
tervei. Ennek része a Budagyöngye előtti terület jelentősebb átrendezése is, a hivatkozott járdafelület
helyén  zöldterület  kialakítása.  Jelenleg  forráshiány  miatt  sajnos  ennek  a  fejlesztési  projektnek  a
megvalósulási időpontja bizonytalan.

Tisztelettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.
Forgalomtechnikai kezelői főosztály

e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu
Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.
P Nyomtatás előtt gondoljon a környezeti felelősségünkre!
 
2025-01-07 12:15:16 Felhasználói hozzászólás
Kérem, hogy küldjétek el a közterület-felügyeletnek is!
 
2025-01-08 11:54:01 Felhasználói hozzászólás
Szia!
Egy  bejelentésen  belüli  észrevételt  egy  időben  csak  egy  illetékes  felé  tudunk  delegálni,  saját
szabályzatunk alapján.

Tapasztalataink  alapján,  folyamatban  lévő  szabálytalan  parkolás  esetén  a  legtöbbször  az  azonnali
helyszíni fellépés a legcélravezetőbb, ezért arra kérünk, hogyha legközelebb észlelsz hasonlót, az alábbi
elérhetőségeken jelezd az illetékes közterület-felügyeletnek: https://fori.hu/elerhetosegek/kihez-forduljak/

Miért kérjük ezt?
Egy-egy  konkrét  gépjármű  bejelentése  során  több  idő  telhet  el,  amíg  az  üzenet  megérkezik  az
illetékeshez, és mire a közterület-felügyelet emberei a helyszínre érkeznek, a jármű nagy valószínűséggel
már nem található a területen.

Köszönjük a megértésed!
A Járókelő csapatának nevében:
Tar Julcsi
 
2025-01-08 11:56:46 Felhasználói hozzászólás
Nem egy időben, a Budapest Közúttól már megjött a válasz.
Igazából  már  bánom,  hogy  utaltam  nektek  támogatást,  ugyanúgy  kifogásokat  kerestek,  mint  az
illetékesek ahelyett, hogy a probléma megoldását segítenétek.
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2025-01-09 17:17:22 Felhasználói hozzászólás
Szia!
Természetesen a válasszal nem a kifogáskeresés volt a célunk, mi is szeretnénk, hogy minél hamarabb
megoldódjanak az általatok jelzett problémák.
Kérésed  alapján  a  Budapest  Közút  válaszával  kiegészítve  továbbítom az  észrevételed  a  közterület-
felügyelet részére!
A Járókelő csapatának nevében:
Tar Julcsi
 
2025-01-14 08:55:02 Hivatal válasza

Tisztelt Bejelentő/Admin!

Köszönjük szíves bejelentését, melyet rögzítettünk és továbbítottunk a Városrendészeti Osztály felé. A
kerületi városrendészek intézkednek, illetve fokozottan ellenőrzik a szabálytalan parkolással rendszeresen
igénybe vett közterületeket.

Utólag még az itt történő fényképes posztolás mellett sem lehet a jogszabályok alapján szankcionálni.

Kérjük,  amennyiben  szabálytalanságot  tapasztal,  abban  az  esetben  az  utólagos  posztolás  mellett  a
szabálytalanság észlelése után jelezze azt a hatóságok felé.

Rendőrség 112
Városrendészet 0-24 időszakban ingyenesen hívható zöldszámon.
Kérjük, hogy bejelentését a 06 80 204-965 -ös zöldszámon a városrendészet diszpécserszolgálatánál
legyen szíves megtenni a gépjármű rendszámának megadásával. Ebben az esetben a diszpécserek a
lehető leghamarabb járőrt küldenek az adott helyszínre.

Üdvözlettel,
II. Kerületi Önkormányzat
 
2025-01-22 15:55:02 Hivatal válasza

Tisztelt Bejelentő/Admin!

Kerületi  Városrendészeink  újabb  ellenőrzést  végeztek  a  területen,  továbbra  is  szankcionálják  a
szabálytalanul parkolókat.
Kérjük,  amennyiben  szabálytalanságot  tapasztal,  abban  az  esetben  az  utólagos  posztolás  mellett  a
szabálytalanság észlelése után jelezze azt a hatóságok felé.

Rendőrség 112
Városrendészet 0-24 időszakban ingyenesen hívható zöldszámon.
Kérjük, hogy bejelentését a 06 80 204-965 -ös zöldszámon a városrendészet diszpécserszolgálatánál
legyen szíves megtenni a gépjármű rendszámának megadásával. Ebben az esetben a diszpécserek a
lehető leghamarabb járőrt küldenek az adott helyszínre.
Üdvözlettel,
II. Kerületi Önkormányzat
 
2025-03-01 07:36:39 Felhasználói hozzászólás
Nincs  változás.  Helyezzenek  el  parkolást  gátló  oszlopokat.  Valóban  az  a  megoldás,  hogy  a  lakók
telefonálgassanak? Az önkormányzat nagyon jól tudja, hogy a Budagyöngye parkolóban évek óta kaotikus
a parkolás és inkább arról kellene beszélni, hogy miért nincs a probléma még mindig megoldva.
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/46927/jardan-parkolas
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2025-03-01 08:02:55 Felhasználói hozzászólás
Szia Péter!
A Budapest Közút tájékoztatása szerint a már betervezett javításokat nem áll módjukban meggyorsítani
különböző okok miatt. Így kérésüknek eleget téve, a "Megoldásra vár" státusszal beállított ügyeket nem
küldjük nekik újra addig, amíg tőlük vagy valamelyik felhasználónktól - beleértve téged is - nem kapunk
arra vonatkozó jelzést, hogy azok megoldódtak. Ez alól kivétel, ha letelt a bejelentéstől számított 1 éves
határidő. Ilyenkor lezárjuk a bejelentést az aktuális állapot szerint.
Köszönjük a megértésed!
A Járókelő csapatának nevében:
 
2025-03-01 09:02:12 Felhasználói hozzászólás
A Budapest Közút eleve nem is ígért semmit.
A közterület-felügyeletnek pedig magától kellene járőröznie, nem telefonhívásra.
Egyébként itt nagyon jó helye lenne egy növényszigetnek, már látom magam előtt Őrsi Gergelyt, ahogy
az új növényszigettel pózol.
 
2025-03-01 09:16:31 Felhasználói hozzászólás
"A  Házmán utca  torkolatának  környezetében,  ahol  a  gyalogos  forgalom jelentősebb,  az  útpályán  a
megállási tilalmat jelzőtáblával meg fogjuk erősíteni.
Megjegyezzük, hogy a BKK beruházásában korábban elkészült a Szilágyi Erzsébet fasor komplex felújítási
tervei. Ennek része a Budagyöngye előtti terület jelentősebb átrendezése is, a hivatkozott járdafelület
helyén  zöldterület  kialakítása.  Jelenleg  forráshiány  miatt  sajnos  ennek  a  fejlesztési  projektnek  a
megvalósulási időpontja bizonytalan."
 
2025-03-03 12:52:23 Felhasználói hozzászólás
Ez magyarul annyit jelent, hogy a következő 5 évben a felújításból biztos nem lesz semmi. A gyalogosok
pedig bosszankodjanak és telefonálgassanak. Ez nevezem koncepciónak!
 
2025-03-31 22:33:35 Felhasználói hozzászólás
Nincs  változás.  Itt  éppen  három  autó  parkol  szabálytalanul,  a  túloldalon  (Pázsit  utca)  kettő.  A
Városrendészet rendszeres ellenőrzésére lenne szükség.
 
2025-04-12 13:03:21 Felhasználói hozzászólás
Nincs változás. Minden egyes nap ez a kép.
 
2025-04-12 23:51:58 Felhasználói hozzászólás
Megkérdezném,  hogy a  közterület-felügyelet  vezetése miért  kapja  a  fizetését?  Semmilyen elvárás  nincs
velük szemben?
 
2025-06-05 18:13:46 Felhasználói hozzászólás
Nincs változás.
 
2025-06-06 00:05:58 Felhasználói hozzászólás
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Kedves Bejelentőnk!
Tapasztalataink  alapján,  folyamatban  lévő  szabálytalan  parkolás  esetén  a  legtöbbször  az  azonnali
helyszíni fellépés a legcélravezetőbb, ezért arra kérünk, hogyha legközelebb észlelsz hasonlót, az alábbi
elérhetőségeken jelezd az illetékes közterület-felügyeletnek: https://fori.hu/elerhetosegek/kihez-forduljak/

Miért kérjük ezt?
Egy-egy  konkrét  gépjármű  bejelentése  során  több  idő  telhet  el,  amíg  az  üzenet  megérkezik  az
illetékeshez, és mire a közterület-felügyelet emberei a helyszínre érkeznek, a jármű nagy valószínűséggel
már nem található a területen.
Amennyiben viszont azt tapasztalod, hogy a tilosban parkolás visszatérő jelenség a helyszínen, egy új
bejelentés  vagy  komment  formájában az  illetékestől  parkolásgátló  elem létesítését  is  kérheted,  így
megelőzhető a forgalom akadályozása és/vagy a zöldfelület tönkretétele egy adott lokáción.

A BKK járműveinek akadályozása esetén hívd a Fővárosi Ügyeleti és Irányító Központot a +36 1 301 7500
non-stop, éjszaka is elérhető telefonszámon!
Köszönjük a segítséged és megértésed!
A Járókelő csapatának nevében:
László
 
2025-07-11 11:29:28 Felhasználói hozzászólás
Megoldatlan.
 


